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Corriger une question de type composition

Etape 1 : Accéder aux résultats du test

e cliquer sur le test ;
e cliquer ensuite sur le nombre de tentatives (fleche rouge) ou sur Rouage/Résultat/Notes :

UE 2.1

) . Parameétres
Tentakives autorisees : 1

Dérogations de groupe

Ce test a été Fermé le vendredi 20 mars 2020, 10:00 . . -
Dérogations utilisateur

Vous devez connaitre la clef du test pour pouvoir I'effectuer £ modifier le test

@, Prévisualisation
|t REsulEaEs
Tentatives: 7
é @ Notes
Retour au rs
® Rég i]ses des participants

@ statistiques

+{ Test entrainement durée 30 minutes Aller a... g @® Evaluation manuelle

Réles attribués localement

Temps disponible ; 30 min

Etape 2 : Visualiser la question et la réponse de I'étudiant

 descendre jusqu'a atteindre les questions ;
e cliguer sur la mention “Nécessite une évaluation” :

Temps Q.1 Q.2 Q.3 Q.4 Q.5 Q.6 Q.7 Q.8 Q.9 Q.10
Terminé utilisé Note/20,00 /2,00 ji,00 /200 /1,00 f1,00 J200 /200 /2,00 f2,00 /3,00
20 mars 30 Pa Mé it Mé it
= encore | Nécessite ecessite
2020 ) ) . . . & 0,75 1,20+ 1,00| % 0,00 X 0,00 1,00 0,50 1,33, )
min evalué évaluatjon évaluation
09:30
Relire la réponse
20 mars | 27 . . . .
) Pas encore | Mecessite Mecessite
2020 min . . . : 0,75 1,20+ 1,00|+ 1,00 % 0,00 0,50 1,00 |+ 2,00(, )
évalué évaluation évaluation
09:25 s
20 mars |33 . .
. Pas encore | Mecessite
2020  |min | i ) . |v 1,00 0,80 |+ 1,00| X 0,00(% - 0,50 |« 2,00 |+ 2,00|% -
09:34 14 evalué évaluation
B 5
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Etape 3 : Lancer la correction

e Cliquer sur “Faire un commentaire ou modifier une note” :

Prénom Nom

Test UE 2.1
Libellé de la Les éléments chimigues
quesktion
Terminé le vendredi 20 mars 2020, 09:30

Question [ . . . L.
96% de la masse du corps humain est composée de 4 éléments chimigues.

Terminer

Naté ur 2,00 Citez ces 4 élémenits et leur symbole chimigue : (2 pts)

Les 4 éléments chimigues du corps humain sont :

- Oxygéne (Q)

- Carbone (C)

- Hydrogéne (H)

- Natrémie {Azot)

Faire un commentaire ou modifier une note

Etape 4 : Inscrire le commentaire et la note souhaitée

Commentaire

1

e
i

= £

1 A' E I - - ’f' ?'

Eal 4 & & U & x

Moke

sur 2,00

@ cliquer sur “Enregistrer”
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Etape 5 : quitter la fenétre de visualisation

e cliguer sur “Fermer la fenétre” :

Enregistrer

U

Annuler

Fermer cette fenétre

Etape 6 : Vérifier que la correction a bien été prise en
compte et passer a la correction suivante

* |a note apparait sous une forme identique aux questions a correction automatisée, vous pouvez
passer a la correction suivante :

Temps

Terminé utilisé

20 mars
2020
09:30

20 mars
2020
0928

20 mars
2020
09:34

From:

min

27
min
s

33
min
145

Q.1

Note/20,00 /2,00

Pas encore
evalue

Pas encore
évalue

Pas encore
evalue

B 100

Q.2
/1,00

0,75

Q.3
/2,00

= 1,20

R

elire la réponse

Mécessite
évaluation

Mécessite
évaluation

0,75

1,00
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1,00
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Q.9
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